ARGOVIA

GEAX-FISCHER CUP) Argoyla Geax'- Fischer Cup 2013
Rangliste Oftringen 16. Juni 2013

Soft
Rang StartNr Name Vorname Jahrgang  Ortschaft Verein/Team Punkte Zeit
1 401 Nascarella Luca 2006  Hessigkofen Tropical Solothurn 9 00:04:43.628
2 403 Zbinden Nik 2006  Suhr RC Granichen 13 00:04:43.443
3 410 Haefeli Maxim 2005  Langendorf Tropical Solothurn 14 00:03:48.987
4 409 Bloch Fabian 2006  Derendingen  Tropical Solothurn 15 00:05:21.398
5 402 Meier Colin 2005  Boniswil VBT Seetal 16 00:04:09.496
6 404 Gehri Fynn 2006 Brittern Tropical Team 18 00:04:44.292
7 411 Grambone Alessio 2005 Grenchen Tropical Solothurn 19 00:05:29.129
8 408 Frey Patrick 2005  Ammerswil VBT Seetal 21 00:04:09.572
9 405 Biitikofer Yves 2005  Hagglingen MTB Héagglingen/- 23 00:03:52.662
10 406 Zircher Jerome 2006  Fischbach- MTB Racing Team 25 00:03:50.523
11 407 Michel Silas 2005  Oberdorf SO Tropical Solothurn 25 00:04:59.459
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Soft Madchen

Rang StartNr Name Vorname Jahrgang  Ortschaft Verein/Team Punkte Zeit
1 455 Lithi Emelie 2005  Hermiswil Tropical Solothurn 15 00:05:13.297
2 451 Roth Anastasia 2005  Langendorf Tropical Solothurn 16 00:05:18.261
3 453 Urech Joélle 2006  Granichen RC Granichen 18 00:04:25.281
4 457 Seiler Annina 2006  Dintikon MTB Hagglingen 21 00:04:24.326
5 458 Fleischmann Jael 2007  FErlinsbach www.weishaupt-cycles. 21 00:06:18.527
6 452 Tschumi Chloe 2007 Lohn- Tropical Solothurn 23 00:04:52.148
7 454 Tschumi Lynn 2006  Lohn- Tropical Solothurn 23 00:04:55.639
8 456 Kreienbuhl Lenya 2007  Oberkulm RC Granichen 23 00:05:12.960
June 16,2013  13:24
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Cross (U1l)

Rang StartNr

1 504
2 502
3 505
4 503
5 507
6 526
7 525
8 506
9 521
10 501
11 520
12 527
13 513
14 512
15 510
16 508
17 517
18 515
19 509
20 524
21 519
22 528
23 511
24 516
25 518
26 514
27 523

Name Vorname  Jahrgang
Elsasser Timo 2003
Binz Yanick 2004
Wernli Ramon 2003
Siegenthaler Luca 2003
Kreienbihl Yanic 2003
Haefeli Luis 2003
Schmidlin Simon 2004
Scherzinger 2004
Weber Erik 2003
Eichenberger Ben 2003
Auchli Jamie 2004
Weise Jonathan 2003
Furrer Joey 2004
Doerk Jakob 2003
Gutmann Hannes 2003
Schlegel Gian Leon 2004
Brem Doriano 2003
Di Genio Marlon 2004
Seiler Tim 2003
Schneider Lasse 2004
Berger Luis 2004
Kramer Timon 2004
Butikofer Gian 2003
Seiler Florian 2004
Oldag Julius 2003
Gerber Noah 2003
Schlumpf Colin 2004

Ortschaft

Gréanichen
Attiswil
Zofingen
Seon
Oberkulm
Langendorf
Barschwil
Seon
Rheinfelden
Granichen
Hallwil
Ziefen
Literkofen
Rheinfelden
Rheinfelden
Hagglingen
Oberlunkhofen
Rheinfelden
Rheinfelden
Rheinfelden
Rheinfelden
Boniswil
Hagglingen
Dintikon
Rheinfelden
Rheinfelden
Ziefen

Verein/Team

Biketeam12
Tropical Team/Tropical
Biketeam12

VBT Seetal

RC Gréanichen
Tropical Solothurn
bikehalle.com

VBT Seetal

SG Rheinfelden/-
RC Granichen

VBT Seetal
bikehalle.com
Tropical Team

SG Rheinfelden

SG Rheinfelden e.V.
MTB Héagglingen
VMC Hagglingen/MTB
SG Rheinfelden e.V.
SG Rheinfelden/-
SG Rheinfelden/-
SG Rheinfelden
VBT Seetal/-

MTB Hagglingen
MTB Hagglingen
SG Rheinfelden
bikehalle.com

Punkte

2
4

13
14
15
16
17
17
17
18
18
18
19
19
21
21
21
22
22
23
24
24
24
25
26

Zeit
00:04:07.053
00:03:18.992
00:03:55.745
00:04:09.335
00:04:10.864
00:03:52.406
00:03:27.610
00:03:32.952
00:03:53.079
00:04:18.992
00:04:37.733
00:03:38.855
00:04:18.328
00:04:42.208
00:04:33.159
00:04:40.294
00:03:54.939
00:03:58.190
00:04:01.430
00:03:57.014
00:04:25.843
00:04:57.626
00:03:44.575
00:04:44.426
00:04:57.375
00:04:12.068
00:03:33.588
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Cross Madchen (U11)

Rang StartNr

551
554
552
561
555
553
556
558
559
562
557
560
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Name Vorname

Schneitter Aline
Pederiva Julia
Lipp Finja
Hierholzer Larissa
Denz Jessica
Brem Alegra
Recher Jahel
Baier Anna

Beck Hannah
Rohner Sarina
Zbinden Tina
Hierholzer Leonie

Jahrgang

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003

Ortschaft

Lommiswil
Héagglingen
Rheinfelden
Rheinfelden
Rheinfelden
Oberlunkhofen
Ziefen
Rheinfelden
Rheinfelden
Ammerswil
Suhr
Rheinfelden

Verein/Team

Tropical Solothurn
VMC Hagglingen MTB
SG Rheinfelden e.V.
SG Rheinfelden

SG Rheinfelden e.V.
VMC Hagglingen/MTB
bikehalle.com

SG Rheinfelden e.V.
SG Rheinfelden/-
VBT Seetal/-

RC Gréanichen

SG Rheinfelden/-

Punkte

6
12
15
15
19
19
20
20
20
22
23
24

Zeit
00:04:19.203
00:04:33.355
00:03:18.027
00:04:11.955
00:04:00.865
00:04:28.111
00:03:54.671
00:04:03.080
00:04:22.222
00:03:59.433
00:04:45.445
00:03:59.061
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